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SILGRANIT® PuraDur®

antracit šedá skála aluminium bílá jasmín kávová

BLANCO ALAROS 6 S-F

přísl. černé

přísl. bílé

86

86

517 682

517 689

518 822

518 823

517 683

517 690

517 684

517 691

517 685

517 692

517 688

517 695

BLANCO AXIA II 45 S-F

Dřez vpravo 89 516 785 518 825 516 786 517 651 516 788 516 791

BLANCO AXIA II 5 S-F

Dřez vpravo 90 516 811 518 827 516 812 517 650 516 814 516 817

BLANCO AXIA II 6 S-F

s excentrem, s přísl. 91, 92 516 875 518 834 516 876 517 649 516 878 516 881

BLANCODELTA II-F 95 521 261 521 262 521 263 521 264 521 265 521 266

BLANCO ZENAR 45 S-F

Dřez vpravo

s dřevěnou krájecí deskou

se skleněnou krájecí deskou

bez přísl.

96

96

97

519 182

519 291

519 332

519 183

519 292

519 333

519 184

519 293

519 334

519 185

519 294

519 335

519 186

519 295

519 336

519 189

519 298

519 339

BLANCO ZENAR 45 S-F

Dřez vlevo

s dřevěnou krájecí deskou

se skleněnou krájecí deskou

bez přísl.

96

96

97

519 299

519 190

519 340

519 300

519 191

519 341

519 301

519 192

519 342

519 302

519 193

519 343

519 303

519 194

519 344

519 306

519 197

519 347

BLANCO ZENAR 5 S-F

Dřez vlevo

s dřevěnou krájecí deskou

se skleněnou krájecí deskou

bez přísl. 

98

98

99

520 468

520 462

520 474

520 469

520 463

520 475

520 470

520 464

520 476

520 471

520 465

520 477

520 472

520 466

520 478

520 473

520 467

520 479

BLANCO ZENAR XL 6 S-F

Dřez vpravo

s dřevěnou krájecí deskou

se skleněnou krájecí deskou

bez přísl.

100

101

101

519 315

519 307

516 068

519 316

519 308

518 931

519 317

519 309

516 062

519 318

519 310

517 660

519 319

519 311

516 063

519 322

519 314

516 066

Excentrické ovládání výpusti u všech modelů SILGRANIT - F.
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